[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от    29 ноября 2021 года     № 21

О внесение изменений в решение Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 11.11.2021. №18 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности».

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования Ершичского сельского поселения  Ершичского  района Смоленской области Совет депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
[bookmark: _GoBack]
          Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Таблицу № 1 Приложения к решению Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 11.11.2021. №18, изложив её в новой редакции:
Таблица №1
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (%)

	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Ершичского  сельского поселения Ершичского района Смоленской области  (далее – председатель Контрольно-ревизионной комиссии)

	31,2

	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30 сентября 2021 года, и подлежит официальному опубликованию в газете «Нива».

Глава муниципального образования
Ершичского сельского      поселения
Ершичского    района      Смоленской
области	                                                                  __________Е.А.Буханова

image1.png